P NN P

Cliente Mas Salud

San Vicente, San Vicente

electrolit coco frasco x 625 ml
novalgina 500 mg caja x 25 sobres

testiton 100mg caja x50 tabletas

antiflu des dispensador x 25 sobres

OCHO DOLARES 15/100
CENTAVOS

$2.25
$0.40

$1.35
$2.40

2024-07-20

$2.25
$0.80

$2.70
$2.40

$8.15

$8.15



